回  答  書
７西財第１－１５３号
令和７年１１月２７日

入札参加者 各位
                                   西尾市長 中村  健
                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記
案 件 番 号 507100592
工 事 （ 業 務 ） 名 エレベーター改修工事（ゼロ債務）
路 線 名 鶴城中学校
工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市鶴城町上道天１番地２

質疑事項欄  回 答 欄

① 図番７／Ａに於きまして、かごパネル・かご

扉・天井・フェーシャの合成樹脂化粧鋼板は、

材料証明提出可能であれば JIS 規格外品とし

ても宜しいでしょうか。

基本的には JIS 規格品を求めますが、材料証明書

等で JIS 規格同等であることが確認できれば支障

ありません。